segunda-feira, 11 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos da justificativa da escolha e
dos pareceres do Controle Interno e Jurídico, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as
fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0035/2024, sob a modalidade Dispensa
Emergencial de Licitação, autuada sob o nº 013/2024, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS PARA SUPORTE DE
MANUTENÇÃO DAS VIAS, RUAS E ESTRADAS, NA SEDE E ZONA RURAL QUE FORAM
DANIFICADAS PELAS FORTES CHUVAS NO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA, foram alcançadas,
com fundamento no inciso VIII do art.75, da Lei nº. 14.133/2021, AUTORIZO A CONTRATAÇÃO,
determinando a celebração de contrato em favor da empresa JOSE WEMERSON DE OLIVEIRA
FERREIRA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 30.377.596/0001-04, para que produza os efeitos
legais pertinentes. Uauá/BA, 08 de março de 2024. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1467FE8AE6738C2F77E2D24F9FBEAA8E

		2024-03-11T10:12:40-0300